dalam undang-undang yang pertama (yang berdiri di Madinah pasca hijrah

Rasulullah Saw. dari Mekah pada tahun 1H/622M), terdapat pasal-pasal

mencapai lima puluh dua butir. Diantaranya ditemukan pasal yang

berbicara tentang kaum Yahudi berjumlah empat belas. Dalam pasal-pasal

ini dijelaskan tentang penggabungan kaum Yahudi ke dalam keseluruhan

rakyat negara baru ini. Mereka dianggap sebagai satu umat bersama kaum